
Gmina Dobrcz

1/1

Światowy Dzień Inwalidów i Ludzi Niepełnosprawnych.

19 kwietnia 2015r. w Gminnym Ośrodku Kultury w Dobrczu uroczyście obchodzono Światowy Dzień Inwalidów i Osób
Niepełnosprawnych. Gospodarzem spotkania był Klub Seniora z Dobrcza.
Wiadomość z serwisu gok.dobrcz.info.

 19 kwietnia 2015r. w Gminnym Ośrodku Kultury w Dobrczu uroczyście obchodzono Światowy Dzień Inwalidów i Osób Niepełnosprawnych.
Gospodarzem spotkania był Klub Seniora z Dobrcza, a współorganizatorem GOK.

 Wśród gości obecny był m.in. Wójt Gminy Dobrcz Krzysztof Szala wraz z małżonką, Wisław Burdzy emerytowany leśniczy, komendant OSP Janusz
Fryckowski, a także członkowie Klubu Seniora, mieszkańcy Gminy Dobrcz oraz uczniowie.

 Wszystkich zebranych powitała pani Anna Ciesielska przewodnicząca Klubu Seniora w Dobrczu. W trakcie spotkania podkreślono jak ważne jest,
aby pamiętać o osobach z różnego rodzaju ograniczeniami, o trudach życia codziennego i przeszkodach jakie muszą pokonywać.

 Pamiętano także o najstarszych jubilatach, o osobach, które mimo sędziwego wieku, mimo wielu trudności aktywnie uczestniczą w spotkaniach
odbywających się w GOK-u. To dzięki nim uroczystości te nabierają niepowtarzalnej, przesympatycznej atmosfery.

 Wszystkim jubilatom, życzenia oraz kwiaty wręczyła Pani Anna Ciesielska oraz Wójt Gminy Dobrcz Krzysztof Szala. Gospodarz gminy podkreślił
jak bardzo ceni sobie spotkania z seniorami, dziękował im za ich obecność i życzył wiele zdrowia oraz wszelkiej pomyślności. Odśpiewano także
tradycyjne 100 lat.

 Oprawę artystyczną spotkania stanowiły występy działającego przy GOK w Dobrczu Zespołu wokalnego „Kwiaty Jesieni”, oraz zespołu
„Włóczanie”. Obie grupy prowadzone są przez pana Romualda Graula. „Kwiaty Jesieni” od 25 lat uczestniczą niemal we wszystkich spotkaniach
organizowanych w GOK-u. Ich występy cieszą się dużą popularnością. Trzeba przyznać, że i tym razem panie prezentowały się wspaniale. Wesołe
głosy i uśmiechnięte twarze w lekkim i żywiołowym repertuarze sprawiały, że radość gościła na twarzach zebranych gości, którzy chętnie
śpiewali razem z zespołem. Natomiast dziecięcy zespół „Włóczenie” z ZS w Borównie zaprezentował słowno- muzyczny program artystyczny
tematyką nawiązujący do wiosny.  

 Gościnnie wystąpił także Teatr Form Różnych ‘Nasza Klasa” działający przy Kujawsko Pomorskim Centrum Kultury w Bydgoszczy. Wszyscy
członkowie grupy teatralnej są słuchaczami Uniwersytetu Trzeciego Wieku. Od 2008 roku stworzyli ponad 15 spektakli. W niedzielę
zaprezentowali jeden z nich pt. „Od Oscara Kolberga – Pocztówka z Kujawsko-Pomorskiego” w reżyserii bydgoskiej aktorki Teresy Wądzińskiej.
Przedstawienie zostało bardzo ciepło przyjęte przez zebranych gości, którzy w ciszy i z zainteresowaniem słuchali aktorów. Spektakl nagrodzono
wielkimi brawami.

 Niedzielne spotkanie przebiegało w bardzo miłej atmosferze, pełnej wspomnień i radości. Wszyscy na nim obecni już czekają na kolejne.


